
不锈钢中药柜、不锈钢中药台更正公告

（招标编号：徐采公（2024）JSZHGC（X)012）

一、内容：

一、项目基本情况

原公告的项目编号：徐采公（2024）JSZHGC（X)012

原公告的项目名称：不锈钢中药柜、不锈钢中药台公开招标中标结果公告

首次公告日期：2024年4月9日

二、更正信息：

1、更正事项：中标结果公告中标价

2、更正内容：中标价763500元变更为63500元。

3、其他内容不变。

更正日期：2024年5月24日

三、其他补充事宜：无

四、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。

名称：丰县中医医院

地址：丰县工农路47号

联系方法：0516-89214389

2.采购代理机构信息

名称：江苏中瀚工程项目管理咨询有限公司

地址：江苏省徐州市泉山区矿大科技园A2楼南四楼

联系方式：0516-83990657

3.项目联系方式

项目联系人：刘朋

电话：0516-83990657

江苏中瀚工程项目管理咨询有限公司

2024年5月24日

二、监督部门

本招标项目的监督部门为。

三、联系方式

招  标  人： 丰县中医医院

地  址： 丰县工农路47号

联  系  人： 高雪玲

电  话： 0516-89214389

电  子  邮  件： 3108822198@qq.com



招 标 代 理 机 构： 江苏中瀚工程项目管理咨询有限公司

地  址： 金山东路北侧中国矿业大学国家大学科技园泉山科技楼4楼

联  系  人： 刘朋

电  话： 051683990657

电  子  邮  件： 3108822198@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-05-24T16:41:17+0800
	第2页(343.4026,580.592)
	已检查


		2024-05-24T16:41:17+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-05-24T16:41:17+0800
	第2页(570,300)
	已检查




